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Daté: 18/08/2017

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Ne bazé te Nenit 41, paragrafi 2 te Rregullores Nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit ne
Shérbimin Civil , Agjencia e Statistikave te Kosovés - Zyra e Personelit , béné njoftimin
pér kandidatét e suksesshém te rekomanduar nga Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil
ne ASK-se , pas pérfundimit te procedurés se Rekrutimit ne ASK-se pér pozitén :

Titulli i vendit te punés : Zyrtar pér statistika te mjedisit (ASK-DSBM-se-001)

Numri i aplikacionit : 425

Emri dhe Mbiemri:  Ardiané Rashica
Piket e pérgjithshme te

fituara (me pérqindje): 73.7 %
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